

Safranbolu Ilgaz Kayak Turu 1 Gece Konaklamalı

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayısı	2
Sehir	Cankiri -Karabük -Kastamonu		

Gün 1

Safranbolu Ilgaz Kayak Turu - 1 Gece Konaklamalı

Karabük – Safranbolu – Kazdaglioglu Meydani – Cinci Hoca Hamami Ve Hani – Hidirlik Tepesi – Köprülü Mehmet Pasa Camii – Kaymakamlar Konagi (Müze Ev) – Hükümet Konagi – Saat Kulesi – İzzet Mehmet Pasa Camii – Arasta Carsisi – Saat Kulesi – Akcasu Kanyonu – Demirciler Carsisi

Kalkis Noktalarimizazdan katılan misafirlerimiz ile birlikte hareket ediyor ve güzergah üzerinde bir tesiste yapacağımız kahvaltı molamızın ardından İzmit-Adapazarı, Bolu, Gerede, Eskipazar üzerinden Karabük'e varıyoruz. Türkiye'nin en büyük yatırımlarından biri olan Karabük demir çelik fabrikasını (panoramik) görüyor ve Unesco tarafından dünya miras listesine alınan eski Türk ahşap mimari örnekleri olan evleri görebileceğimiz Safranbolu'ya ulaşıyoruz. Safranbolu'da öğle yemegimizi (ekstra) aldıktan sonra Safranbolu'yu en güzel görebildiğimiz 3 seyir terasından bir tanesi olan, yağmur duası ve "Hidrellez" kutlamalarının yapıldığı Safranbolu'yu kusbakisi göreceğimiz Köstendil Kaymakami Hasan Pasa'nın Türbesi, iki namazgâhi, Hızır (Hidir) Pasa'nın mezarı ile Kurtuluş Savası kahramanlarından Dr. Ali Yaver Ataman'ın (1955) anıt mezarı'nın da bulunduğu Hidirlik Tepesi'ne çıkıyoruz. Buradan Rum ve Türk Mahallelerinin panoramik seyri ve alınan genel bilgi sonrasında Safranbolu'nun nostaljik Arnavut kaldırım sokaklarında tarihi yapıları tek tek gezmeye başlıyoruz. Hükümet Konagi (panoramik), Saat Kulesi (panoramik), Köprülü Mehmet Pasa Camii ve avlusundaki güneş saati, bir müze ev olan Kaymakamlar Evi, Cinci Hani ve hamami, barok stilinin küçük örneklerinden biri olan İzzet Mehmet Pasa Camii, Akcasu Kanyonu, aynı ismi yapan esnafların toplu halde buldukları yer anlamına gelen Arasta carsisi ve tarihi köy kahvehanesi, demirciler carsisi, bakirciler carsisi, semerciler carsisi gezileri sonrasında meşhur Safranbolu İmren Lokum İmalathanesi ve havuzlu bas odayı görüyoruz. Burada bizlere sunulan slayt gösterisini izlerken acentemizin ikramı olan çaylarımızı yudumluyoruz. Lokum alışverişlerimizi tamamladıktan sonra otelimize geliyor ve yerleşiyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Arzu eden misafirlerimiz Safranbolu aksamalarını yasayabilirler. Rehberimiz aracında gerekli bilgilendirmeyi yapacaktır.

- * Sabah Kahvaltisi: Yolda serbest alınacaktır. (Ekstra)
- * Öğle Yemeği: Safranbolu Yöresel Rest. Serbest Zaman Öğlen Yemeği
- * Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Ucrete dahildir)
- * Güzergâh: İstanbul-Bolu-Karabük-Safranbolu / 430 KM
- * Konaklama Oteli: Kastamonu, Safranbolu Bölge Otelleri

Konaklama : Kastamonu, Safranbolu Bölge Otelleri

Kahvaltı :
Öğle Yemeği :
Akşam Yemeği :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Safranbolu Ilgaz Kayak Turu - 1 Gece Konaklamalı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Arac, Kastamonu üzerinden Anadolu'nun en yüce dağı olan Ilgaz'a ulaşıyoruz. Ilgaz'a vardığımızda sizlere serbest zaman veriyoruz. Bugün öğle yemeginde mangalda sucuk ekmek partisi var (Ekstra). Serbest vakitte dileyen misafirlerimiz ekstra olarak kayak yapabilir, kar motoru kiralayabilir, çevre gezisi yapabilir ya da otellerin imkânlarından faydalanabilirler.

Aksam saatlerinde rehberimiz ve aracimizla bulusarak Kursunlu, Cerkes, Gerede üzerinden Istanbul'a hareket ediyoruz ve siz degerli misafirlerimizi aldigimiz noktalarda birakarak bir baska Turlasana.com organizasyonunda bulusmak üzere sizlere veda ediyoruz.

- * Sabah Kahvaltisi: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.
- * Ogle Yemegi: Ilgaz'da Mangal - Sucuk - Köfte - Tavuk Ekmek 1 Adet Mesrubat Menüü
- * Aksam Yemegi: Dönüs Yolunda Uygun Bir Tesiste Alinacaktır.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Lüks Araclar ile Ulasim (kisi sayisina göre arac detaylari asagida yer almaktadır.)
Otelde 1 Gece Yarim Pansiyon Konaklama
Acik Büfe 1 Sabah Kahvaltisi
Acik Büfe Veya Set Menü 1 Aksam Yemegi
Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
Turlasana.Com Güvencesi
* 1618 Sayili Kanun Geregi Zorunlu Seyahat Sigortasi

Haric Hizmetler

Ogle Yemekleri
Icecekler
Ekstra Turlar
Kisisel Harcamalar
Müze Oren Yeri Giris Ucretleri

Önemli Bilgiler

ÖNEMLI BILGI

Tur esnasinda kesinlikle koltuk numarasi sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarci olmayiniz.

Araclarimiz her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletisim numarasi rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletisim numarasinin doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yas alti resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosullari ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda degisiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile degistirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulasim, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katilimci Sayisi 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre degiskenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yas çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasinin T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü gecersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.